
Wilbur® Milk Chocolate Maple Nut Creams

Product Code: 2070-8
NET WT. 8 OZ. (227g)

Ingredients: 

SUGAR, MILK CHOCOLATE (SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR, COCOA BUTTER, MILK, SOY LECITHIN, VANILLA SUGAR), CORN SYRUP, 

WALNUTS, SALT, ARTIFICIAL FLAVOR (CONTAINS SULFITES), EGG WHITES, INVERTASE.

Allergens: 

CONTAINS EGG, MILK, SOY, TREE NUTS (WALNUT).

MAY ALSO CONTAIN OTHER TREE NUTS, PEANUT, WHEAT.

Notes:

ARTIFICAL MAPLE FLAVORED WALNUT CREAM CENTER IN MILK CHOCOLATE
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